ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п.Новостройка
от « 22 »апреля 2014 года                                                                                     № 19

О назначении публичных слушаний

по проекту решения «О внесении

изменений  в Правила землепользования

 и застройки Калашниковского сельского

 поселения (применительно к поселку Новостройка)

 Палласовского муниципального района Волгоградской

 области, утвержденных решением Калашниковского

сельского Совета № 19/1от «24» июня 2013г.»
На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Устава Калашниковского сельского поселения, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаниях на территории Калашниковского сельского поселения утвержденного решением Калашниковского сельского Совета №1/4 от 27.10.2005 года, Правилами землепользования и застройки Калашниковского сельского поселения (применительно к поселку Новостройка) Палласовского муниципального района Волгоградской области, утвержденными решением Калашниковского сельского Совета от «24» июня 2013г №  19/1  :

1. Назначить на «15» мая  2014г. в 18-00 часов проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки Калашниковского сельского поселения (применительно к поселку Новостройка) Палласовского муниципального района Волгоградской области, утвержденных решением Калашниковского сельского Совета № 19/1 от «24»июня 2013г.»
Публичные слушания провести в Администрации Калашниковского сельского поселения, по адресу: Волгоградская область Палласовский район п. Новостройка, ул. Школьная, 3

2. Уведомить население п.Новостройка о дате и месте проведения публичных слушаний по средствам официального сайта Калашниковского сельского поселения и через районную газету «Рассвет».

3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Калашниковского

сельского поселения                                                                                     С.А. Бирюков